
令和2年 10月 吉日

ご町内の皆様へ 　２工事の概要

　　　本工事は、交通の安全性や利便性の向上を目的とし、東急目黒線との立体交差化工事を実施

都市計画道路苅宿小田中線 　　して踏切を除却するとともに、アンダーパス部に流入する雨水排水のﾎﾟﾝﾌﾟ施設を整備し、また

立体交差化工事に関する工事説明会のご案内 　　歩車道の拡幅整備やエレベータ－施設の設置などの道路築造工事を行うものです。

(第3回) 　　

　時下、ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 　　

　平素より、本市道路行政並びに都市計画道路事業に、深いご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。

　さて、この度、東急目黒線との立体交差化工事(中原区内都市計画道路苅宿小田中線（Ⅲ期）道路

築造(立体交差化)工事)に着手するにあたりまして、下記の通り工事説明会を開催いたしますので、

ご案内申し上げます。

　なお、説明会は、新型コロナウイルス感染防止のため事前予約制になりますので、裏面「４説明会

予約方法について」をご参照のうえ、令和2年11月5日（木）までに「説明会予約連絡先」まで、ご連

絡をお願いいたします。

　ご所用等で説明会にご出席出来ない場合は、ご希望がありましたら説明会後に配布資料をお渡しい

たしますので、ご遠慮なく連絡下さいますようお願い申し上げます。 　３感染症対策とお願い

　　・座席は隣席と１ｍ以上離して設置します。

記 　　・体育館に入る際に、設置した消毒剤の利用及びマスクの着用をお願いいたします。

　１開催日時・会場 　　・受付時に体温を計らせて頂きます。なお、発熱（37.5度以上）のある方は当日の出席をお断

　　　日時　　第１回：令和2年11月6日（金）19時～20時20分　（開場：18時40分） 　　　りさせて頂き、後日個別に対応をいたします。

　　　　　　　第２回：令和2年11月7日（土）10時～11時20分　（開場： 9時40分）

　　　　　　（説明内容は、各回とも同じ内容ですので、ご都合の良い日にご出席下さい。） 　４説明会予約方法について

　　・事前予約は、電話、ＦＡＸ、メールのいずれかでお申込み下さい。

　　　会場　　市立東住吉小学校　体育館　（川崎市中原区木月住吉町1-11） 　　・ＦＡＸ、メールで予約される場合は、件名を「工事説明会参加予約の件」としていただき、

　　　申込者の住所・氏名(ふりがなを含む)・電話番号・説明会参加日を記入のうえ事前予約をお

　　　願いいたします。

　　・参加申込みをされた方に対して、お申込みいただいた方法（電話、FAX、メール）に応じて、

　　　参加の可否をご連絡させていただきます。

　　・申込者数が多い場合は、工事区間沿線にお住まいの方を優先にさせて頂き、参加出来ない方

　　　には別途対応をいたします。

　　・参加申込みにより収集した個人情報は、工事説明会の実施及び新型コロナウイルスの感染経

　　　路特定のためにのみ利用させていただきます。

　　「説明会予約連絡先」

　　　発 注 者：川崎市建設緑政局 道路河川整備部　南部都市基盤整備事務所

　　　　　　　　監督員　石川、藤森

　　　　　　　　TEL：044-755-2277（受付時間8:30～17:15）　　FAX：044-755-1444

                メールアドレス：53nanki@city.kawasaki.jp

　　　　　　※１　スリッパをご持参して頂きますようお願いいたします。 　５その他お問い合わせ先

　　　　　　※２　駐車場はございません。お車でご来場の際は、近隣の有料駐車場をご利用下さい。 　　　施工業者：フジタ・織戸共同企業体

　　　　　　　　現場代理人　栗林、主任技術者　高橋

　　　　　　　　TEL：044-982-9091

工事箇所

説明会会場

（東住吉小学校体育館）

校門

完成イメージ図 計画断面図

22500

(労災病院前交差点手前より東急線を望む) （立体交差部）


